



Bestyrelsens årsberetning d. 10/4-2018

Bestyrelsen har i 17/18 bestået af:

Stine Kjær
Henrik Fomsgaard indtil efteråret 2017
Klaus Klitgaard
Dorte Myndal Fogtmann
Esben Hegstrup fra efteråret, var 1. suppleant
Jacob Lunding

2. suppleant: Heidi Marie Lyngsøe

Efter sidste generalforsamling blev bestyrelsensformandsposten overtaget af Jacob Lunding og Stine Kjær blev næstformand. Dette da Stine ønskede at have lidt mindre bestyrelsesarbejde i en periode grundet private årsager. Henrik Fomsgaard trådte ud af bestyrelsen i efteråret, da hans søn stoppede på skolen og dermed motivationen for frivilligt bestyrelsesarbejde. Vi har været meget glade for Henrik og hans arbejde samt input i bestyrelsen, så stor tak herfra. Esben Hegstrup indtrådte efterfølgende som 1. suppleant og her er vi også rigtig glade for at have fået et nyt medlem ind i bestyrelsen og en der ikke har været med fra starten der kommer med nye friske input. Pga skolens vedtægter er alle på valg i år (lidt senere i aften) Alle stiller op til genvalg.

Vi har siden sidste generalforsamling holdt 8 bestyrelsesmøder. Vi har det seneste år haft elevrådsrepræsentanter med og de kommer med gode input set fra elevernes side. Bestyrelsen har igennem møderne og til dagligt haft et fint samarbejde med skolens ledelse. Stine og jeg har endvidere deltaget på seminar for bestyrelsesformænd og næstformænd sammen med ca. 40 andre fra andre privatskoler gennem privatskoleforeningen.

Dorte vil i sin beretning komme ind på mere den daglige drift af skolen. Vi har på bestyrelsen bla været inde over vedligeholdelsesplan for skolen, hvor vi i samarbejde med et rådgivende ingeniørfirma har fået udarbejdet en 10 årig vedligeholdelsesplan. Den viste desværre at skolen havde et stort vedligeholdelses-efterslæb og skulle vi følge deres plan ville vi allerede i de 2 første år bruge 6 mill. Dette har vi ikke, men vi har fået lavet nogen af de vigtigste ting, bl.a. tagrygge, skorstene mm., så det ikke er til fare for børnene og personale i stormvejr mm.

I sommers da skolen skulle ansætte nye lærere valgte vi også efter anbefaling fra skoleledelsen at ansætte 5 lærere i stedet for de nødvendige 4. Dette da det forhåbentlig udmønter sig i et større overskud af ressourcer og arbejdsglæde til glæde for vores børn og deres faglighed.

Efter skolens sommerferie fejrede vi skolens fødselsdag og samtidig med denne fik vi vores fysiklokale indviet. Det var dejligt at borgmesteren havde tid og lyst til at deltage. Endvidere også vores 0. Klasse-hus blev officielt indviet denne dag.



Skolen blev brugt en del i medierne under den kommunale valgkamp og i de debatter som jeg fulgte og deltog i var det jo primært beskyldningerne om at vi havde fået foræret skolen til en alt for lav indkøbspris. Under valgkampen valgte Dorte og jeg også at invitere spidskandidaten fra socialdemokratiet Steffen Jensen på rundtur og en bid mad. Steffen fik et andet billede af os efter denne rundvisning og kunne godt se vi er en mere rummelig skole end nogen rygter siger. Vi har i øvrigt et fint forhold med kommunens politikker og embedsmænd.

Vi håber vi i efteråret får slettet tilbagekøbsretten så det vil kunne give en anden vurdering af skolen og der ved en bedre belåning.

Vi arbejder også på sammen med personalet og ledelsen om at udvikle skolens friområder så de kan blive mere spændende. Bl.a. nye legeplads mm.

Økonomien kommer vi ind på lidt senere men det er meget tilfredsstillende at vi kommer ud med et overskud på små 400.000kr og næsten har positiv egenkapital.

Sluttelig vil jeg bare opfordre alle og huske alle på at det er vores fælles skole og vi alle bidrager til den positive ånd og hjælper til hvor vi kan bidrage. Det gælder både i vores børns klasser og på skolens arbejdsdage, PPU-ture dage mm.

Bestyrelsesformand Jacob Lunding